
 

 

Philips Bodygroom series 
3000
Voděodolný hypoalergenní 
zastřihovač chloupků

1 nasazovací hřeben, 3 mm
2D holicí strojek kopíruje rysy 
tváře
50 minut bezdrátového používání

BG3010/15

P
2D
Vý
ko
s t
éče o tělo, bezpečná i v oblasti třísel
 konturování s technologií ochrany pokožky

robky řady 3000 Series jsou navrženy tak, aby si s chloupky poradila energicky a bez 
mpromisů, co se týče pohodlí pokožky. K pokožce šetrným holicím strojkem 
echnologií 2D můžete tvarovat kontury nebo zastřihovat pomocí 3mm hřebenu.

Bezpečně a efektivně ošetří i intimní partie
• Obousměrný zastřihovač a hřeben, který zastřihuje v každém směru

Snadné a pohodlné použití
• Odolný zastřihovač chloupků na těle, který nepotřebuje promazávat
• Ergonomická rukojeť pro lepší manipulaci při péči o vzhled
• 100% voděodolný zastřihovač chloupků
• 50 minut bezdrátového používání

Bezpečně a efektivně ošetří i intimní partie
• Bezpečné a pohodlné holení oblastí s citlivou pokožkou



 Přesný a šetrný zastřihovač na tělo

Holicí hlava je vybavena patentovanými zaoblenými 
hroty a hypoalergenní planžetou, která pokožku při 
holení chrání před pořezáním či poškrábáním.

Obousměrný zastřihovač a hřeben

Obousměrným zastřihovačem a 3mm hřebenem lze 
zastřihovat vlasy rostoucí libovolným směrem. 
Hustší vlasy doporučujeme předem zastřihnout.

Mokrý a suchý provoz

Zastřihovač chloupků na tělo vhodný pro použití za 
sucha i za mokra je 100% voděodolný, takže jej 
můžete používat ve sprše i mimo ni. Nejlepších 

výsledků dosáhnete, když ho použijete na suché 
chlupy před sprchováním.

Napájení na dobíjecí baterie

Vysoce výkonná dobíjecí baterie vhodná při péči 
o celé tělo, nabízí 50 minut bezdrátového použití.

Ergonomická rukojeť

Zastřihovač na tělo je opatřen ergonomickou 
pryžovou rukojetí pro lepší kontrolu při zastřihování 
a navíc snadné držení i použití.

Neuvěřitelně odolný

Všechny naše výrobky péče o tělo jsou velmi odolné. 
Mají dvouletou záruku a není třeba je promazávat.
BG3010/15

Specifikace
Příslušenství
• Hřeben: 1 hřeben na tělo (3 mm)

Spotřeba
• Typ baterie: Ni-MH
• Nabíjení: Úplné nabití za 8 hodin
• Doba chodu: 50 minut

Design
• Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná 

manipulace

Servis
• 2letá záruka

Střihací systém
• Holicí hlava: Planžeta se dvěma předstřihávači
• Pohodlí pokožky: Systém ochrany pokožky, 

Pohodlí i na citlivých místech
• Nastavení délky: 1 pevné nastavení délky

Snadné použití
• Suché a mokré používání: Vodotěsný a snadno 

omyvatelný
• Bezúdržbový: Není třeba mazat
• Zabezpečené nastavení délky
• Provoz: Použití bez kabelu
•

Datum vydání 2023-10-13

Verze: 4.4.1

EAN: 87 10103 84372 6

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Voděodolný hypoalergenní zastřihovač chloupků
1 nasazovací hřeben, 3 mm 2D holicí strojek kopíruje rysy tváře, 50 minut bezdrátového používání

http://www.philips.com

